Productos consumibles se incluye el papel higiénico (10 fardos al mes) 

Los días festivos no son recuperables. Los servicios brindados en días festivos se facturarán con 

tarifa especial 

Se detallan a continuación los precios establecidos: 

POR LOS SERVICIOS 

MANTENIMIENTO 

10430€ + I.V.A 

DIEZ MIL CUATROCIENTOS TREINTA EUROS  

MAS IVA MENSUALES 

SUSTITUCIÓN DE LEGÍA 
POR KIMOSAN 

60€ + I.V.A 

SESENTA EUROS  

MAS IVA MENSUALES 

SERVICIOS BAJO 
SOLICITUD  

360€ + I.V.A 

TRESCIENTOS SESENTA EUROS  

MAS IVA/CADA VEZ QUE SE REALICE EL SERVICIO